
DLB.    532.10.2023 

POSTANOWIENIE Nr 27/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 26 maja 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Dzwola  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 
ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dzwola na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dzwola, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dzwola. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
 

Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3F6298-05E5-4B77-8357-C41178C22DEA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Dzwola na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dzwola, Kocudza Górna, Konstantów Zespół Szkół w Dzwoli, Dzwola 121B, 23-304 
Dzwola 

2 Krzemień Pierwszy, Zofianka Dolna Zespół Szkół w Krzemieniu, Krzemień Pierwszy 
192, 23-304 Dzwola 

3 Branew Ordynacka, Branew Szlachecka, 
Branewka, Branewka-Kolonia 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Branwi, Branew 
Szlachecka 19, 23-304 Dzwola 

4 Kocudza Pierwsza Zespół Szkół w Kocudzy, Kocudza Pierwsza 29, 
23-304 Dzwola 

5 Władysławów, Zdzisławice, Kapronie Remiza OSP w Zdzisławicach, Zdzisławice 51, 
23-304 Dzwola 

6 Krzemień Drugi, Flisy Ochotnicza Straż Pożarna w Krzemieniu Drugim, 
Krzemień Drugi 44, 23-304 Dzwola 

7 Kocudza Druga Gminna Biblioteka Publiczna i Ośrodek Kultury, 
Kocudza Druga 59, 23-304 Dzwola 

8 Kocudza Trzecia 
Gminna Biblioteka Publiczna i Ośrodek Kultury, 
Filia w Kocudzy Trzeciej, Kocudza Trzecia 6, 23-

304 Dzwola 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3F6298-05E5-4B77-8357-C41178C22DEA. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-26T12:28:40+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




